АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022                                                                                                       № 50

Внесение изменений в постановление от
25.09.2017 №53  «Об утверждении
муниципальной программы
«Профилактика преступлений и
правонарушений на территории
муниципального образования Сарыевское
Вязниковского района Владимирской
области на 2018-2025 годы»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Сарыевское Вязниковского района Владимирской области постановляю:

1. Внести в постановление от 25.09.2017 №53 «Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика преступлений и правонарушений
на территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского
района Владимирской области на 2018-2025 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной программы по всему тексту
постановления и приложения к нему изложить в следующей редакции:

«Профилактика преступлений и правонарушений на территории
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района
Владимирской области».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в газете «Маяк».

Глава  местной администрации                                             А.Н. Бражнов

	В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области постановляю:
	1. Внести в постановление от 25.09.2017 №53 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и правонарушений на территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2018-2025 годы» следующие ...
	1.1. Наименование муниципальной программы по всему тексту постановления и приложения к нему изложить в следующей редакции:
	«Профилактика преступлений и правонарушений на территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.